
 

 

 

Suwałki, dnia 05.04.2022 r. 

ZP.271.25.38.2022.IS  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego nr ZP.271.25.2022 pn. Kompleksowa poprawa 

ogólnodostępnej infrastruktury sportowej Miasta Suwałki   

 

 

Działając na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie  z dnia 

01.04.2022 r.: 

 

Pytanie nr 1   

Czy Inwestor ma oczekiwania co do wykonania materiałowego pomp? Czy mają to być 

pompy pionowe czy poziome? Wykonane z PVC/żeliwa zabezpieczonego czy brązu? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie precyzuje konkretnych rozwiązań materiałowych i układów pomp. Wymaga 

natomiast aby były odporne na warunki pracy: wilgoć i korozję zarówno agresywnej wody 

basenowej, jak i środowiska otoczenia basenu.   

 

Pytanie nr 2   

Czy Inwestor oczekuje zastosowania lamp UV w technologii basenowej ? Jeśli tak to prosimy 

o określenie standardu wykonania. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie wymaga dezynfekcji promieniami UV. Woda basenowa po procesie 

uzdatniania powinna spełniać wymagane normy bakteriologiczne oraz fizyko-chemiczne. 

 

Pytanie nr 3   

Inwestor oczekuje aby system sterowania pracą SUW komunikował się z siecią szkoły. 

Prosimy o doprecyzowanie jaki system posiada szkoła? Czy transmisja pracy SUW ma 

odbywać się na 1 urządzenie czy na więcej? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

System sterowania pracą SUW musi być podłączony do sieci szkoły. Szkoła na terenie 

obiektu posiada sieć ethernet oraz dostęp do internetu. Transmisja z SUW musi być czytelna 

dla pracowników szkoły na wielu urządzeniach (około 5) w tym na urządzeniach mobilnych 

(bieżący podgląd pracy stacji). 

 

Pytanie nr 4   

Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie, iż słupki startowe posiadają homologację 

Komisji Urządzeń Sportowych PZP ? Nie spotkaliśmy się nigdy z taką homologacją. Czy 

Zamawiający uzna za równoważne słupki startowe zgodne z wymogami FINA ? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający stwierdzenie..” słupki startowe posiadają homologację Komisji Urządzeń 

Sportowych PZP..” traktuje jako tożsame ze stwierdzeniem..” słupki startowe zgodne 

z wymogami FINA ..” 

 Z up. PREZYDENTA 

   Łukasz Kurzyna 

                ZASTĘPCA PREZYDENTA  

 


